

MUNICÍPIO DE ANGRA DO HEROÍSMO Câmara Municipal de Angra do Heroísmo AVISO N.º 151/2018 SUSPENSÃO DO TRÂNSITO

A Câmara Municipal de Angra do Heroísmo avisa a população em geral que será suspenso o trânsito na Praça Velha e Rua da Sé, desde a Rua de São João, para o trânsito que desce a referida artéria, bem como desde o início da Ladeira de São Francisco, freguesia da Sé, a partir das 21h00, do dia 31 de dezembro de 2018, até às 06h00, do dia 1 de janeiro de 2019, destinado à realização dos festejos da Passagem de Ano naquele local.

Angra do Heroísmo, 20 de dezembro de 2018.

O Presidente da Câmara Municipal

José Gabriel do Álamo de Meneses



Praça Velha, 9701-857 Angra do Heroísmo | Telefone: **295 401 700** Telefax: **295 401 701** Portal: www.cmah.pt e-mail: angra@cmah.pt